
Маркетинг

Група Дан Термин Лабораторија
АВТ6_МАР_1 четвртак 16:00-17:30 506
АВТ6_МАР_2 четвртак 17:45-19:15 506
АВТ6_МАР_3 четвртак 19:30-21:00 506

АВТ6_МАР_1
1 Склопић Лазар АВТ-59/19
2 Поповић Вук АВТ-29/21
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

АВТ6_МАР_2
1 Костић Никола АВТ-78/17
2 Гордић Алекса АВТ-34/18
3 Миленковић Пеђа АВТ-31/20
4 Милићевић Дарко АВТ-1/21
5 Лазаревић Борис АВТ-4/21
6 Јовковић Младен АВТ-7/21
7 Виторовић Доротеја АВТ-12/21
8 Ђорђевић Лука АВТ-15/21
9 Јовичић Анђелија АВТ-16/21

10 Росић Ана Марија АВТ-20/21
11 Јовањев Катарина АВТ-30/21
12 Јовановић Ђорђе АВТ-33/21
13 Бореновић Тијана АВТ-35/21
14 Вуксановић Василије АВТ-44/21
15 Којић Ненад АВТ-57/21
16 Александровски Никола АВТ-65/21
17 Стаменковић Огњен АВТ-75/21
18 Радојевић Миљана АВТ-84/21
19 Војводић Урош АВТ-86/23
20 Ристовић Никола АВТ-90/23

АВТ6_МАР_3
1 Опачић Маријан АВТ-69/20
2 Филиповић Ђорђе АВТ-88/20
3 Тасић Марко АВТ-89/20
4 Радошевић Урош АВТ-101/20
5 Станић Вук АВТ-5/21



6 Милосављевић Миленко АВТ-10/21
7 Љубинковић Никола АВТ-11/21
8 Госић Лука АВТ-18/21
9 Максимовић Милан АВТ-19/21

10 Пејчић Јован АВТ-21/21
11 Стојановић Ђорђе АВТ-23/21
12 Ивезић Вукан АВТ-25/21
13 Прокић Алекса АВТ-32/21
14 Ђурђевић Василије АВТ-34/21
15 Мирковић Андрија АВТ-36/21
16 Стојановић Матија АВТ-42/21
17 Марковић Давид АВТ-53/21
18 Стефановић Никола АВТ-54/21
19 Рајковић Јован АВТ-60/21
20 Лападатовић Милош АВТ-61/21



Мултимедијална продукција

Група Дан Термин Лабораторија
АВТ6_ММП_1/2/3* понедељак 10:30-15:45 310 / 5.1 режија
АВТ6_ММП_4/5/6/7* четвртак 12:00-17:15 310 / 5.1 режија
*тачан распоред долазака по недељама ће бити објављен на Мудлу

АВТ6_ММП_1
1 Џакић Михајло АВТ-56/19
2 Дивић Лазар АВТ-70/20
3 Гајић Оливер АВТ-3/21
4 Милосављевић Миленко АВТ-10/21
5 Поповић Матеја АВТ-22/21
6 Трифуновић Владимир АВТ-26/21
7 Ђурђевић Василије АВТ-34/21
8 Мрдаковић Лука АВТ-47/21
9 Стефановић Никола АВТ-54/21

10 Модиц Иван АВТ-62/21

АВТ6_ММП_2
1 Биочанин Алекса АВТ-23/19
2 Симић Милош АВТ-28/20
3 Миленковић Пеђа АВТ-31/20
4 Јовковић Младен АВТ-7/21
5 Виторовић Доротеја АВТ-12/21
6 Јовичић Анђелија АВТ-16/21
7 Којић Ненад АВТ-57/21
8 Стаменковић Огњен АВТ-75/21
9 Радојевић Миљана АВТ-84/21

10 Војводић Урош АВТ-86/23

АВТ6_ММП_3
1 Миливојевић Петар АВТ-13/18
2 Филиповић Петар АВТ-55/18
3 Максимовић Милан АВТ-19/21
4 Црногаћа Борко АВТ-27/21
5 Стојановић Матија АВТ-42/21
6 Стојковски Дејан АВТ-49/21
7 Јевтић Стефан АВТ-51/21
8 Јовић Никола АВТ-52/21
9 Василић Данило АВТ-55/21

10 Лападатовић Милош АВТ-61/21

АВТ6_ММП_4
1 Чекада Михаило АВТ-62/19
2 Поповић Павле АВТ-51/20
3 Лазаревић Борис АВТ-4/21
4 Станић Вук АВТ-5/21
5 Ђуричић Никола АВТ-6/21
6 Прокић Алекса АВТ-32/21
7 Бореновић Тијана АВТ-35/21
8 Мирковић Андрија АВТ-36/21
9 Стефановић Јана АВТ-46/21

10 Рајковић Јован АВТ-60/21

АВТ6_ММП_5



1 Костић Никола АВТ-78/17
2 Јовановић Стефан АВТ-71/19
3 Филиповић Ђорђе АВТ-88/20
4 Тасић Марко АВТ-89/20
5 Љубинковић Никола АВТ-11/21
6 Пејчић Јован АВТ-21/21
7 Јовањев Катарина АВТ-30/21
8 Јовановић Ђорђе АВТ-33/21
9 Вуксановић Василије АВТ-44/21

10 Александровски Никола АВТ-65/21

АВТ6_ММП_6
1 Гордић Алекса АВТ-34/18
2 Стојановски Никола АВТ-66/18
3 Илић Богдан АВТ-21/20
4 Филиповић Алекса АВТ-2/21
5 Радојковић Милош АВТ-9/21
6 Хамидовић Нина АВТ-14/21
7 Чубрић Михајло АВТ-24/21
8 Шапоњић Ђорђе АВТ-38/21
9 Ристовић Никола АВТ-90/23

10 Ђорђевић Андрија НРТ-143/21

АВТ6_ММП_7
1 Забрдац Душан АВТ-26/19
2 Димитријевић Стефан АВТ-91/20
3 Милићевић Дарко АВТ-1/21
4 Ђорђевић Лука АВТ-15/21
5 Росић Ана Марија АВТ-20/21
6 Анђелковић Марио АВТ-43/21
7 Никшић Балша АВТ-45/21
8 Бадрић Ђорђе АВТ-78/21
9 Вуковић Урош АВТ-88/23

10



Музичка продукција

Група Дан Термин Лабораторија
АВТ6_МУП_1 понедељак 16:00-17:30 5.1 режија
АВТ6_МУП_2 понедељак 17:45-19:15 5.1 режија
АВТ6_МУП_3 понедељак 19:30-21:00 5.1 режија
АВТ6_МУП_4 уторак 9:00-10:30 5.1 режија
АВТ6_МУП_5 уторак 10:45-12:15 5.1 режија
АВТ6_МУП_6 уторак 12:30-14:00 5.1 режија
АВТ6_МУП_7 четвртак 17:45-19:15 5.1 режија
АВТ6_МУП_8 четвртак 19:30-21:00 5.1 режија

АВТ6_МУП_1
1 Гајић Оливер АВТ-3/21
2 Максимовић Милан АВТ-19/21
3 Поповић Матеја АВТ-22/21
4 Трифуновић Владимир АВТ-26/21
5 Мрдаковић Лука АВТ-47/21
6 Јевтић Стефан АВТ-51/21
7 Јовић Никола АВТ-52/21
8

АВТ6_МУП_2
1 Гордић Алекса АВТ-34/18
2 Филиповић Алекса АВТ-2/21
3 Радојковић Милош АВТ-9/21
4 Хамидовић Нина АВТ-14/21
5 Чубрић Михајло АВТ-24/21
6 Шапоњић Ђорђе АВТ-38/21
7 Анђелковић Марио АВТ-43/21
8 Ристовић Никола АВТ-90/23

АВТ6_МУП_3
1 Милићевић Дарко АВТ-1/21
2 Ђорђевић Лука АВТ-15/21
3 Росић Ана Марија АВТ-20/21
4 Никшић Балша АВТ-45/21
5 Бадрић Ђорђе АВТ-78/21
6 Вуковић Урош АВТ-88/23
7 Зекић Угљеша НРТ-40/19
8 Радојичић Милош НРТ-40/21

АВТ6_МУП_4
1 Црногаћа Борко АВТ-27/21
2 Прокић Алекса АВТ-32/21
3 Бореновић Тијана АВТ-35/21
4 Стефановић Јана АВТ-46/21
5 Стојковски Дејан АВТ-49/21
6 Василић Данило АВТ-55/21
7 Деспић Младен ИС-63/20
8 Пантелић Коста ИС-33/21

АВТ6_МУП_5
1 Филиповић Ђорђе АВТ-88/20
2 Тасић Марко АВТ-89/20



3 Љубинковић Никола АВТ-11/21
4 Пејчић Јован АВТ-21/21
5 Јовањев Катарина АВТ-30/21
6 Јовановић Ђорђе АВТ-33/21
7 Вуксановић Василије АВТ-44/21
8

АВТ6_МУП_6
1 Антуновић Петар АВТ-30/20
2 Стојановић Ђорђе АВТ-23/21
3 Поповић Вук АВТ-29/21
4 Мирковић Андрија АВТ-36/21
5 Марковић Давид АВТ-53/21
6 Рашковић Марко АСУВ-22/21
7 Благојевић Бојан ЕЛИТЕ-76/20
8

АВТ6_МУП_7
1 Опачић Маријан АВТ-69/20
2 Радошевић Урош АВТ-101/20
3 Милосављевић Миленко АВТ-10/21
4 Госић Лука АВТ-18/21
5 Ивезић Вукан АВТ-25/21
6 Ђурђевић Василије АВТ-34/21
7 Стефановић Никола АВТ-54/21
8 Модиц Иван АВТ-62/21

АВТ6_МУП_8
1 Миленковић Пеђа АВТ-31/20
2 Јовковић Младен АВТ-7/21
3 Виторовић Доротеја АВТ-12/21
4 Јовичић Анђелија АВТ-16/21
5 Којић Ненад АВТ-57/21
6 Стаменковић Огњен АВТ-75/21
7 Радојевић Миљана АВТ-84/21
8 Војводић Урош АВТ-86/23



Компјутерска анимација

Група Дан Термин Лабораторија
АВТ6_КА_1 уторак 16:15-17:45 402

АВТ6_КА_1
1 Гордић Алекса АВТ-34/18
2 Лекић Вукашин АВТ-95/19
3 Опачић Маријан АВТ-69/20
4 Радошевић Урош АВТ-101/20
5 Гајић Оливер АВТ-3/21
6 Лазаревић Борис АВТ-4/21
7 Станић Вук АВТ-5/21
8 Ђуричић Никола АВТ-6/21
9 Хамидовић Нина АВТ-14/21

10 Госић Лука АВТ-18/21
11 Поповић Матеја АВТ-22/21
12 Трифуновић Владимир АВТ-26/21
13 Поповић Вук АВТ-29/21
14 Мрдаковић Лука АВТ-47/21
15 Јевтић Стефан АВТ-51/21
16 Јовић Никола АВТ-52/21
17 Рајковић Јован АВТ-60/21
18 Модиц Иван АВТ-62/21
19 Ристовић Никола АВТ-90/23
20



Технологије за електронско учење

Термини у договору са предметним наставником.

АВТ6_ТЕУ
1 Антуновић Петар АВТ-30/20
2 Црногаћа Борко АВТ-27/21
3 Стефановић Јана АВТ-46/21
4 Стојковски Дејан АВТ-49/21
5 Василић Данило АВТ-55/21
6 Хамидовић Нина АВТ-14/21
7 Лападатовић Милош АВТ-61/21
8 Александровски Никола АВТ-65/21
9 Поповић Вук АВТ-29/21

10 Миленковић Пеђа АВТ-31/20
11 Филиповић Ђорђе АВТ-88/20
12 Тасић Марко АВТ-89/20
13 Јовковић Младен АВТ-7/21
14 Љубинковић Никола АВТ-11/21
15 Виторовић Доротеја АВТ-12/21
16 Јовичић Анђелија АВТ-16/21
17 Максимовић Милан АВТ-19/21
18 Росић Ана Марија АВТ-20/21
19 Пејчић Јован АВТ-21/21
20 Јовањев Катарина АВТ-30/21
21 Јовановић Ђорђе АВТ-33/21
22 Вуксановић Василије АВТ-44/21
23 Радојевић Миљана АВТ-84/21


